
1/2 

 

 

e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl | ePUAP /jpgik2292v/skrytka | www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej       we Wrocławiu, ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław 

 
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ       WE WROCŁAWIU 

 
 

Wrocław, 8 września 2023 roku 

 
UNP: 0201-23-111946 

 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
na podstawie złożonych propozycji cenowych do zamówienia 

o wartości nie przekraczającej 130.000 zł 

Dotyczy zadania: 

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek termicznych i termotransferowych  

dla Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu, Dolnośląskiego Urzędu  

Celno – Skarbowego i jego Delegatur, a także Urzędów Skarbowych woj. dolnośląskiego”. 

 

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego  

postępowania Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Elabel Due 

Magdalena Galikowska,  

ul. Puławska 34, bud. 2/7, 05-500 Piaseczno 

NIP: 8361558012, REGON: 145826839 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 06.09.2023r. wpłynęła  

oferta jednej firmy. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferta cenowa brutto 

Tabela I 

Taśmy 

Tabela II 

Etykiety  

papierowe 

Łączna  

wartość 

brutto 

1 Elabel Due 

Magdalena Galikowska 

ul. Puławska 34, bud. 2/7, 05-500 Piaseczno 

NIP:8361558012, REGON:145826839 

7.483,64 zł 8.912,05 zł 16.395,69 zł 

 

                                     
Na oryginale podpisano 
 

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu   
                                                                    Justyna Giżewska 
                                                                 Zastępca Dyrektora 

 



2/2 

 
 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych 
Klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz na 
tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław. 


